
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2017-00011

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n? 9/2017-00011, ora) Pregoeiro/a), Sr(a)
CRISTIANE AQUINO GOMES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) does) respectivo(s) item(ns), conforme
indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**08S: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de
julgamento.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Lote: 00 I - LOTE O I
Quantidade: 1.000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA. pelo menor lance de R$ 20.673,400 (Vinte Mil, Seiscentos e
Setenta e Três Reais e Quarenta Centavos).

Lote: 002 - LOTE 02
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA. pelo menor lance de R$ 128. 190.000 (Cento e Vinte e Oito
Mil, Cento e Noventa Reais).

Lote: 003 - LOTE 03
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 I7 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA COI STRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 19.931.000 (Dezenove Mil, Novecentos
e Trinta e Um Reais).

Lote: 005 - LOTE 05
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 17 às 10: 19:07

RIA DO CAFÉ, S/N - \I0RnlBl, lTCI'!\I,\/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 62.281,680 (Sessenta e Dois Mil,
Duzentos e Oitenta e Um Reais e Sessenta e Oito Centavos).

Lote: 006 - LOTE 06
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 40.970,500 (Quarenta Mil, Novecentos
e Setenta Reais e Cinquenta Centavos).

Lote: 007 - LOTE 07
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 J 7 às 10: I9:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 148.500,000 (Cento e Quarenta e Oito
Mil, Quinhentos Reais).

Lote: 008 - LOTE 08
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 204.887,000 (Duzentos e Quatro Mil,
Oitocentos e Oitenta e Sete Reais).

Lote: 009 - LOTE 09
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 I7 às 10: I9:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 82.745,000 (Oitenta e Dois Mil,
Setecentos e Quarenta e Cinco Reais).

Lote: 010 - LOTE 10
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTOA, pelo menor lance de R$ 9.290,000 (Nove Mil, Duzentos e
Noventa Reais).

Lote: 011 - LOTE l1
Quantidade: 1,000

RUA DO CAFt SIN - MORUMBI, TUCUM,\/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: I9:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 17.100,000 (Dezessete Mil, Cem
Reais).

Lote: 012 - LOTE 12
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 I7 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 48.000,000 (Quarenta e Oito Mil
Reais).

Lote: 013 - LOTE 13
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 7.740,000 (Sete Mil, Setecentos e
Quarenta Reais).

Lote: 014 - LOTE 14
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 2.040,000 (Dois Mil, Quarenta Reais).

Lote: 01 7 - LOTE 17
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 3.615,000 (Três Mil, Seiscentos e
Quinze Reais).

Lote: 018 - LOTE 18
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 5.565,000 (Cinco Mil, Quinhentos e
Sessenta e Cinco Reais).

Lote: 019 - LOTE 19
Quantidade: 1,000

RUA DO CAfÉ, S/N - MORlí!\lBl, TUCl'\IA/PA



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 26.954,000 (Vinte e Seis Mil,
Novecentos e Cinquenta e Quatro Reais).

Lote: 020 - LOTE 20
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 18.915,000 (Dezoito Mil. Novecentos e
Quinze Reais).

Lote: 021 - LOTE 21
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 52.690,000 (Cinquenta e Dois Mil,
Seiscentos e Noventa Reais).

Lote: 022 - LOTE 22
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 34.715,000 (Trinta e Quatro Mil,
Setecentos e Quinze Reais).

Lote: 023 - LOTE 23
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/20 I7 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 2.570,000 (Dois Mil, Quinhentos e
Setenta Reais).

Lote: 024 - LOTE 24
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03120 I 7 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 59.180,000 (Cinquenta e Nove Mil,
Cento e Oitenta Reais).

Lote: 025 - LOTE 25

RUA DO CAFÉ, S/N - MORUMBI, TlIClji\Ü/PA



t"Ki:'.r 1:,11 lJKf\ lYllJl" I'--IC ,"U__U'~ • ~ __ ., _

Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10: 19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 5.220,000 (Cinco Mil, Duzentos e
Vinte Reais).

Lote: 026 - LOTE 26
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 26.545,000 (Vinte e Seis Mil,
Quinhentos e Quarenta e Cinco Reais).

Lote: 027 - LOTE 27
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 17.570,000 (Dezessete Mil, Quinhentos
e Setenta Reais).

Lote: 028 - LOTE 28
Quantidade: 1,000

Situação: ADJUDICADO em 30/03/2017 às 10:19:07

Adjudicado para: CARAJAS COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUÇAO
LTDA, pelo menor lance de R$ 4.870,000 (Quatro Mil, Oitocentos e
Setenta Reais).

CRISTIAfNO GOMES
Pregoeiro(a)

Rl'A DO CAFÉ, S/I'i - VlORt.::VIBI, TlíClMA/PA


